

계정	전표번호	적요	거래처	차변	대변	잔액
	2022/01/25-16	설명절 직원 선물구입	KG이니시스-대표(일반)	273,600	0	273,600
	2022/01/27-1	설명절관련 후원기관 선물 구입	성주지역자활센터	758,000	0	1,031,600
	2022/01/27-5	유관기관 및 성주군청 유관부서 인사이동 관련 화분구입	화성꽃집	150,000	0	1,181,600
	2022/01/27-6	관내 의원 경조사관련 경비 지출	화성꽃집	80,000	0	1,261,600
	<< 월 계 >>			1,261,600	0	1,261,600
	2022/02/11-2	직원 시모상관련 근조화환구입	네이버파이낸셜(주)	49,000	0	1,310,600
	2022/02/15-1	결혼이주여성 역량강화사업 모니터링 관련 경비 지출	참생명농조합법인	22,000	0	1,332,600
	2022/02/15-1	결혼이주여성 역량강화사업 모니터링 관련 경비 지출	카페 파스쿠찌 성주성밖술집	9,500	0	1,342,100
	2022/02/18-1	신규직원 채용관련 부대비용 지출	성주지역자활센터공동사업단	21,000	0	1,363,100
	<< 월 계 >>			101,500	0	101,500
	2022/03/05-1	근조화환 구입(가족지원과 여성보육담당 시모상)	KG모빌리언스(주식회사 플라워센터)	49,000	0	1,412,100
	2022/03/07-2	꽃다발 구입(신규직원 임용관련_한라회, 김미희)	화성꽃집	40,000	0	1,452,100
	2022/03/15-6	신규사업 담당자 간담회 식비	황금식당	30,000	0	1,482,100
	2022/03/15-7	후원사업 논의(황금건설/마당발광고기획)	황금식당	130,000	0	1,612,100
	<< 월 계 >>			249,000	0	249,000
	2022/04/07-2	재직기념패 구입(퇴사직원 관련_곽숙희)	누리담	88,000	0	1,700,100
	2022/04/08-5	꽃다발 구입(신규직원 임용 등 관련_박아정, 도은영)	화성꽃집	30,000	0	1,730,100
	2022/04/08-6	성주군가족센터 5월 가정의달 사업운영 논의 관련 직원 식대(도시락)	감골식당	88,000	0	1,818,100
	2022/04/18-6	센터 홍보사업(보도자료 등) 협조 논의 관련 식대 지급	황금식당	65,000	0	1,883,100
	<< 월 계 >>			271,000	0	271,000
	2022/05/03-5	2022년1차컨설팅-참외향 구입	참생명농조합법인	10,800	0	1,893,900
	2022/05/03-5	2022년1차컨설팅-쿠키세트구입	파리바게뜨성주점	13,000	0	1,906,900
	2022/05/03-5	2022년1차컨설팅-참외구입	당진상회	10,000	0	1,916,900
	2022/05/04-13	2022년 1차 컨설팅 식사비	황금식당	36,000	0	1,952,900
	2022/05/16-9	성주군가족센터 결혼이민자 다이음강사(위촉직) 채용 면접위원 식대	황금식당	30,000	0	1,982,900
	2022/05/25-1	센터의 원활한 사업 운영을 위한 기관(여성단체협의회) 방문 관련 음료 구입비 지출	성주경북약국	13,000	0	1,995,900
	2022/05/27-1	원활한 센터 운영을 위한 후원자 관리 관련 식대 지급	황장군 성주점	82,000	0	2,077,900
	<< 월 계 >>			194,800	0	194,800
	2022/06/02-8	원활한 센터 운영을 위한 축하 화분 구입_(성주군수)	안앤유 플라워	50,000	0	2,127,900
	2022/06/20-22	원활한센터운영을위한 연계기관장 연담	투썸경북성주점	9,000	0	2,136,900
	2022/06/23-4	센터의원활한센터운영을위한 연계기관장연담	투썸플레이스 경북성주점	9,000	0	2,145,900
	2022/06/23-6	원활한센터운영을위한 연계기관장연담	투썸경북성주점	-9,000	0	2,136,900
	2022/06/30-16	성주군가족센터 성주군 현장점검 관련 다과 지출	이마트에브리데이 성주점	24,020	0	2,160,920
	2022/06/30-17	성주군가족센터 성주군 현장점검 관련 직원 식대(도시락)	한솔도시락성주점	34,500	0	2,195,420
	<< 월 계 >>			117,520	0	117,520
	2022/07/04-3	원활한 센터 운영을 위한 축하 화분 구입_(성주읍장)	꽃송(foret de fleurs)	50,000	0	2,245,420
	2022/07/05-7	원활한 센터 운영을 위한 축하 화분 구입_(성주군의회 의장)	꽃송(foret de fleurs)	50,000	0	2,295,420
기관운영비	2022/07/11-4	센터 하반기 업무분장 및 팀별(운영지원팀)회의 관련 식대 지급	성박수반애	60,000	0	2,355,420
	2022/07/19-2	센터 여성대학 운영 관련 직원 식대(도시락)	원협	66,000	0	2,421,420
	<< 월 계 >>			226,000	0	226,000
	2022/08/03-1	성주군가족센터 종사자 출산 기념 축하 꽃바구니 구입_(김용)	이니시스_1	54,000	0	2,475,420
	2022/08/03-2	센터 하반기 업무논의 및 팀별(가족지원팀)회의 관련 식대 지출	새불고기식당	90,000	0	2,565,420
	2022/08/17-3	성주군축제 성주마을푸른푸른 부스운영(부스운영인력 음료제공)	성주농협 하나로마트	86,600	0	2,652,020

	2022/08/18-6	성주군축제 성주마을쭈뽀쭈뽀 부스운영(운영인력을위한간식구입)	원협	18,000	0	2,670,020
	2022/08/23-6	성주군가족센터 여성대학 운영 관련 내방 손님 다과 지출	롯데쇼핑(주)롯데슈퍼성주점	8,400	0	2,678,420
	2022/08/23-6	성주군가족센터 여성대학 운영 관련 내방 손님 다과 지출	파리바게뜨성주점	12,400	0	2,690,820
	2022/08/25-4	성주군가족센터 여성대학 수료식 관련 직원 식대(도시락) 지출	원협	38,500	0	2,729,320
	<< 월 계 >>			307,900	0	307,900
	2022/09/01-1	성주군가족센터를 지지하는 후원자와 운영위원 등을 위한 추석선물 구입	성주농협 하나로마트	600,000	0	3,329,320
	2022/09/02-2	성주군가족센터 종사자 추석 명절선물 구입	대구농산물생산자영농조합법인	352,000	0	3,681,320
	2022/09/02-3	방문지도사 추석 명절선물 구입	대구농산물생산자영농조합법인	92,000	0	3,773,320
	2022/09/27-1	'밭에 물들다' '별고을인화회' 공동작품전시 [가을동행]관련 화분 구입	안앤유 플라워	50,000	0	3,823,320
	<< 월 계 >>			1,094,000	0	1,094,000
	2022/10/07-21	부부교육 운영 관련 저녁 식대 지출	황금식당	30,000	0	3,853,320
	2022/10/13-4	성주군가족센터 법인지도점검 관련 직원 식대 지출	선비꼬마김밥 성주점	22,000	0	3,875,320
	2022/10/17-5	성주군가족센터 센터이전 준비 및 청소 관련 직원 식대 지출	예산국수	74,000	0	3,949,320
	2022/10/19-5	센터 이전에 따른 기관운영비 지출(식대, 다과)	차이나왕손짜장	85,000	0	4,034,320
	2022/10/19-5	센터 이전에 따른 기관운영비 지출(식대, 다과)	청년피자성주점	90,300	0	4,124,620
	<< 월 계 >>			301,300	0	301,300
	2022/11/02-5	법인지도점검 관련 기관운영비 지출(다과)	뚜레쥬르	17,500	0	4,142,120
	2022/11/02-5	법인지도점검 관련 기관운영비 지출(다과)	이마트에브리데이 성주점	25,970	0	4,168,090
	2022/11/03-6	법인지도점검 관련 기관운영비 지출(다과)	뚜레쥬르	14,000	0	4,182,090
	2022/11/03-7	법인지도점검 관련 기관운영비 지출(식대)	성밖수반애	136,000	0	4,318,090
	2022/11/04-17	센터 이전 관련 기관 관계를 위한 화분 구입	화성꽃집	100,000	0	4,418,090
	2022/11/27-1	다문화체육대회 관련 기관운영비 지출(식대)	차이나왕손짜장	104,000	0	4,522,090
	2022/11/28-1	울진군 생활SOC 복합화사업 성주창의문화센터 벤치마킹 관련기관운영비 지출(다과)	뚜레쥬르	21,400	0	4,543,490
	2022/11/28-1	울진군 생활SOC 복합화사업 성주창의문화센터 벤치마킹 관련기관운영비 지출(다과)	참생영농조합법인	67,500	0	4,610,990
	<< 월 계 >>			486,370	0	486,370
	2022/12/01-2	꽃다발 구입(신규직원 임용 등 관련_박경미, 김지영)	안앤유 플라워	60,000	0	4,670,990
	2022/12/05-9	성주군가족센터 운영위원회 관련 기관운영비 지출(다과)	파리바게뜨성주점	15,000	0	4,685,990
	2022/12/05-9	성주군가족센터 운영위원회 관련 기관운영비 지출(다과)	경산떡방아간	8,500	0	4,694,490
	2022/12/20-5	가족송년회 관련 기관운영비 지출(식대)	카페 모해	60,000	0	4,754,490
	2022/12/30-15	종무식 관련 기관운영비 지출(식대)	왕가한정식가든	96,000	0	4,850,490
	2022/12/30-16	원활한 센터 운영을 위한 축하 화분 구입_(주민복지과장, 가족지원과장)	안앤유 플라워	120,000	0	4,970,490
	<< 월 계 >>			359,500	0	359,500
	<< 누 계 >>			4,970,490	0	4,970,490
	2022/02/24-2	연점수당_(박용찬)_정서안정 및 진로취업(다가강) 사업 직원 채용 면접 심사	박용찬	50,000	0	50,000
	2022/02/24-2	연점수당_(권우성)_정서안정 및 진로취업(다가강) 사업 직원 채용 면접 심사	권우성	50,000	0	100,000
	<< 월 계 >>			100,000	0	100,000
	2022/03/15-3	연점수당_(박용찬)_아이돌봄 전담인력 및 육아휴직 대체인력 직원 채용 면접 심사	박용찬	50,000	0	150,000
	2022/03/15-3	연점수당_(권우성)_아이돌봄 전담인력 및 육아휴직 대체인력 직원 채용 면접 심사	권우성	50,000	0	200,000
회의비	<< 월 계 >>			100,000	0	100,000
	2022/09/20-6	2022년(제3분기)운영위원회 현수막구입	성주광고	33,000	0	233,000
	<< 월 계 >>			33,000	0	33,000
	2022/11/21-9	연점수당_(권우성)_공동육아나눔터 및 이종언어일자리형출사업 직원 채용 면접 심사	권우성	50,000	0	283,000
	<< 월 계 >>			50,000	0	50,000
	<< 누 계 >>			283,000	0	283,000